
UCHWAŁA NR 117/45/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie użyczenia terenu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2019 r. poz.511 ) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Postanawia się użyczyć Mazowieckiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Warszawie 

działek oznaczonych w ewidencji gruntów numerami : 265, 261/2, 389, 262/2 w obrębie 0016 Orło 

leżących w ciągu drogi powiatowej nr 2657W relacji Brok - Orło - Daniłowo - Stara Złotoria - 

Zaręby Kościelne, oraz działki 1324/1 w obrębie 0027 Żachy - Pawły  leżącej w ciągu drogi 

powiatowej 2656W relacji Niegowiec - Żachy Pawły  - Daniłowo - Parcele - Nowa Złotoria, gmina 

Małkinia Górna w celu umożliwienia przebudowy drogi wojewódzkiej nr 627 relacji Ostrów 

Mazowiecka - Orło na terenie Miasta i Gminy Ostrów Mazowiecka oraz Gminy Małkinia Górna.

2. Szczegółowe warunki określi odrębna umowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICESTAROSTA

Józef Rostkowski

STAROSTA

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Grzegorz Zbigniew Nadratowski
Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: 28CABC2E-84A7-43F2-8DD5-F9877629A4CD Strona 1


		2019-09-16T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




